各县区市场监管局、经开区分局：

现将《市场监管总局网监司关于贯彻落实<动产抵押登记办

法>有关工作的通知》及省市场监管局转发意见一并转发你们，

请遵照落实。

广元市市场监督管理局

2019 年 5 月 9 日

信息公开选项：主动公开

  广元市市场监督管理局办公室               2019 年 5 月 9日印发

	转发市场监管总局网监司关于贯彻落实《动产抵押登记办法》有关工作通知的通知_Password_Removed
	附件川市监函〔201_Password_Removed_PDF压缩